

LPE Holding ApS

Gormendal 16

8831 Løgstrup

CVR-nummer 38120123

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. september 2022



Leif Pedersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

LPE Holding ApS
Gormendal 16
8831 Løgstrup

CVR-nummer: 38120123
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Leif Pedersen

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktperson:

Jens Ole Klemmensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der er indregnet underskud fra tilknyttet virksomhed på 2.864 tkr. som følge af dette selskabs tab på tilgodehaver.

Bortset fra dette, har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-5.250	-6
	Resultat før finansielle poster	-5.250	-6
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.864.757	221
1	Finansielle indtægter	1.313	249
	Finansielle omkostninger	-193.086	-3
	Resultat før skat	-3.061.779	462
	Skat af årets resultat	0	-53
	Årets resultat	-3.061.779	409
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	114.400	113
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-51
	Overført resultat	-3.176.179	347
	Resultatdisponering i alt	-3.061.779	409
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	171.748	3.237
	Finansielle anlægsaktiver	171.748	3.237
	Anlægsaktiver i alt	171.748	3.237
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.817	356
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	76
	Tilgodehavende skat	0	126
	Tilgodehavender	1.817	558
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.049.559	2.233
	Værdipapirer og kapitalandele	2.049.559	2.233
	Likvide beholdninger	979.549	350
	Omsætningsaktiver i alt	3.030.925	3.141
	Aktiver i alt	3.202.673	6.377

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
5	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	3.033.273	6.209
	Foreslået udbytte	114.400	113
	Egenkapital i alt	3.197.673	6.372
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.000	5
	Gældsforpligtelser i alt	5.000	5
	Passiver i alt	3.202.673	6.377
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	50	6.209	113	6.372
Udbetalt udbytte	0	0	-113	-113
Årets resultat	0	-3.176	114	-3.062
Egenkapital ultimo	50	3.033	114	3.198

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle indtægter	1.313	243
Finansielle indtægter i alt	1.313	249
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	3.465.000	3.465
Kostpris 30. juni	3.465.000	3.465
Værdireguleringer 1. juli	-228.495	51
Årets resultatandel	-2.864.757	221
Udloddet udbytte	-200.000	-500
Værdireguleringer 30. juni	-3.293.252	-228
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	171.748	3.237
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede aktiver, primo	2.233.034	1.990
Årets realiserede handler	1.744	0
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-185.219	243
Børsnoterede aktier i alt	2.049.559	2.233
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	2.049.559	2.233
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50
Virksomhedskapital i alt	50.000	50

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Leif Pedersen Entreprise ApS. Som administratonselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Leif Pedersen Entreprise ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. juni 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
